ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
осуществления муниципального
земельного контроля на территории
								муниципального образования

Шаблон уведомления о проведении проверки
							       _____________________________
							      (наименование юридического, физического лица)
							       _____________________________
							       _____________________________

Уведомление
о проведении проверки
«__» __________20___г. № ___________

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с административным регламентом осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования, утвержденный Постановлением администрации, прошу Вас (или вашего представителя с доверенностью) прибыть в __________________________________
____________________________________________________________________
по вопросу правомерности в области муниципального земельного контроля на территории муниципального образования
____________________________________________________________________
При себе необходимо иметь оригиналы и копии следующих документов (при наличии):_______________________________________________________

Дата и время прибытия: «__» ____________ 20__г. к __________________часам

Специалист по муниципальному
контролю			 _______________ ________________
	                                                       (подпись)	             (Ф.И.О)

Уведомление получил: _______________ _________________
				          (подпись)		             (Ф.И.О)